Республика Марий Эл                                         Марий Эл Республик

         Администрация                                                «Кужмара ял  кундем»

      муниципального образования                    муниципальный  образованийын                       «Кужмарское сельское поселение»                      администрацийжын - Кужмара   Кужмарская сельская администрация                 кундем  администрацийын
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                  ПУНЧАЛЖЕ
 425073, село Кужмара, ул. Центральная, д.3                                        425073, Кужмара села, Рудо урем, 3
  тел. (83645) 6-31-88, факс (83645) 6-31-43                                      тел. (83645) 6-31-88, факс (83645) 6-31-43
от 25  июня  2018 года № 43
О запрете купания населения в местах, не оборудованных для массового отдыха людей на территории МО «Кужмарское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и с целью предотвращения гибели людей на водных объектах в результате купания в несанкционированных и не предназначенных для этих целей и опасных местах, администрация МО «Кужмарское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить купание населения в местах, не предназначенных для этих целей, на территории МО «Кужмарское сельское поселение»
2. Рекомендовать руководителям организаций, независимо от форм собственности провести разъяснительную работу по предупреждению несчастных случаев на воде среди населения и работников.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на странице администрации МО «Кужмарское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         В.Н.Васильев